平成21年10月24日

各高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県高等学校体育連盟卓球専門部長　西本　修文

                    平成２１年度愛媛県高等学校卓球新人大会について

　　　　　　　　　　　（兼　全国高等学校選抜卓球大会第一次予選）

　標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、選手ならびに監督の派遣についてご

配慮お願い申し上げます。

                                        記

　１　日　　時　　　平成２１年１１月１４日（土）１３：３０　開会式・個人シングルス

　　　　　　　　　　　　　　　１１月１５日（日）　９：００　団体戦・閉会式

　２　会　　場    　西条市総合体育館

　３　種　　目    　団体（男女とも各地区代表８チーム）

　　　　　　　　　　個人シングルス（男女とも各地区代表１６名と下記推薦選手）

　４　申込方法    　申込用紙（別紙）に必要事項を記入のうえ、１１月６日（金）必着で

　　　　　　　　　下記宛てに送付すること。

 〒　794-0015　今治市常盤町７－２－１７　今治南高等学校

　　　　　　　　  　　　　　　　　県高体連卓球専門委員長　　矢野　裕希

  ５　宿　　泊      別紙のとおり、高体連料金で斡旋するので、各チームで申し込むこと。

　　　　　　　　　　（参加申込書とは異なり、申込先が２カ所になるので注意すること）

　６　そ の 他      ○　団体戦は、４シングルス、１ダブルスで行う。

　　　　　　　　　　○　本大会は、全国高等学校選抜卓球大会の第一次予選を兼ねている。

　　　　　　　　　　　詳細については別紙の諸連絡を参照すること。

　７　推薦選手（申込はすること）

 ［男子］　＜東予＞　西岡（新工）

 　　　　　＜中予＞　俊成（松商）江戸（松北）上村（松商）

           ＜南予＞  花岡（宇東）武田（八高）

 ［女子］　＜東予＞　影浦（今西）佐々木（今南）佐野（今北）

 　　　　　＜中予＞  竹田（松商）村瀬（新田）武智・白石・網本（済美）

 　　　　　＜南予＞　岡田（宇東）